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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 

NJOFTIM 
PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Fi er, me Z 1-. 0 l.2023 

Ju njoftojme se diten e merkure date 0 1.02.2023 ne oren 11.00 do te zhvillohet mbledhja e 
Keshi llit te Bashkise Fier, me kete rend dite: 

1. Miratimi i Rend it te Dites. 
2. Miratimi i Pr0<;:es Yerbalit te mbledhjes se meparshem. 
3. Projekt-Vendim: '"Per miratimin e Akt-Themilemit dhe Statutit te OJF Shpo11a 

Myzeqare" 
4. Projekt Vendim ''Per shtesen e te Ardhurave te Trasheguara ne Buxhetin e Bashkise Fier 

per Yitin 2023" . 
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RENDI I DITES 

Ju njoftojme se di ten e merkure date O 1.02.2023 ne oren 11.00 do te zhvillohet mbledhja e 
Keshillit te Bashkise Fier, me kete rend dite: 

I. Miratimi i Rendit te Dites. 
2. Miratimi i Proc;es Verbalit te mbledhjes se meparshem. 
3. Projekt-Vendim: "Per miratimin e Akt-Themilemit dhe Statutit te OJF Shporta 

Myzeqare" 
4. Projekt Yendim "Per shtesen e te Ardhurave te Trasheguara ne Buxhetin e Bashkise Fier 

per Yitin 2023". 

Kryetar i Keshillit te Bashkise 


